

Request title: Agency spend 2013-2015 (non-medical and non-clinical staff)

Date of Response: 10th September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

- The total amount spent by your organisation on non-medical / non-clinical interim staff (i.e staff that may work within contract management, human resources, IT, finance, procurement, business development, administration, et cetera)
- I request this information for the financial years of 2013/14 and 2014/15
- When responding, please confirm if the value given is inclusive of agency fees and VAT

Reply:

The Trust is unable to provide an answer to your questions as all Interim and Agency spend is recorded together. The reporting system that the Trust uses does not record this spend data in such a way that it can be analysed to determine whether the spend related to medical or non-medical.